
 

 

Dt. 21.03.2012 

FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

1. AUTORITETI KONTRAKTOR: 

Universiteti i Arteve, me adresë: Blv. Dëshmorët e Kombit, Sheshi “Nënë Tereza”, 
Tiranë, Shqipëri. 

2. LLOJI I PROCEDURES SE PROKURIMIT:   

Kërkesë për propozim, elektronike. 

3. OBJEKTI I PROKURIMIT: “Blerje piano dhe klavicembalo” 

4. FONDI LIMIT:  7.191.000 (shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e një  mijë) lekë (pa 
TVSH) 

5. BURIMI I FINANCIMIT:   Nga të ardhurat e Institucionit 

6. KRITERET E VLERËSIMIT 

Përzgjedhje e ofertave në bazë të çmimit më të ulët. 

7. AFATI PËRFUNDIMIT: 

30 ditë nga lidhja e kontratës 

8. AFATI I FUNDIT PËR DORËZIMIN E OFERTAVE DHE I HAPJES SË OFERTAVE: 

03.04.2012. ORA 10:00.  

 Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al 

 

Prof. Petrit MALAJ 

 

_________________ 

REKTOR 

UNIVERSITETI I  ARTEVE 
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